
1

NAJISTO

41 TV programů

3v1 M

549 Kč

3v1 L

599 Kč

2 Základní televizní programová nabídka Cena

Název DVB-T
34 TV programů

Minimální TV nabídka,

ke které lze objednat různý 

tematický balíček a některou 

z rozšířených programových 

nabídek.

Součástí všech kombinací 

služeb. (bod 1)

* nutné vhodné dekódovací zařízení viz. str. 2 / bod 6 

3 Rozšířená programová nabídka  (je možné objednat k min. nabídce NAJISTO) Cena
Název Obsah nabídky - TV programy

MINI VÝBĚR
7 TV programů

99 Kč

NEJ VÝBĚR
20 TV programů

179 Kč

NEJ VÝBĚR + FILM
26 TV programů

229 Kč

ALL INCLUSIVE
cca. 100 TV programů

1 099 Kč

4 Tematické balí čky (je možno objednat min. k nabídce NAJISTO) Cena

Název Obsah nabídky - TV programy

DĚTSKÝ SEN 70 Kč

KUUL BOX 80 Kč

RETRO 89 Kč

VÁŠEŇ (od 18 let) 96 Kč

FILMBOX  100 Kč

SPORT 150 Kč

PLANETA ZEMĚ 150 Kč

HBO 250 Kč

NAMÍSTĚ 270 Kč

HBO MAX 399 Kč

Najisto + Namístě

77 TV programů

10 Mbps/ 1 Mbps
859 Kč 1 489 Kč768 Kč 818 Kč

Cena výb ěru

INTERNET

DIGITÁLNÍ TV NABÍDKA 

NEJ VÝBĚR NEJ VÝBĚR + FILM NAMÍSTĚ
ALL INCLUSIVE

aktuálně vysílané TV programy 

vč. NAJISTONajisto + Nej Výběr 61 

TV programů

Najisto + Nej Výběr Film

67 TV programů

Kombinace služeb (TV + Internet + Telefon)

ČT 1 HD/SD I ČT 2 HD/SD I ČT4 SPORT HD/SD I

ČT 24 HD/SD I NOVA HD/SD I FANDA promo

NOVA CINEMA HD/SD  | PRIMA FAMILY SD/HD I

PRIMA COOL HD/SD I PRIMA LOVE I ÓČKO TV |

TV BARRANDOV I HARMONIE TV | STV1 | STV2 | MUSIQ 1 I 

INFOKANÁL NEJ TV I JOJ+ | JOJ | NICKELODEON|LOKÁLNÍ TV I  

REGIONÁLNÍ TV | ŠLÁGR TV | METROPOL TV |  ARD I

BBC WORLD | CNN | DW TV | FRANCE24 I

ORF 1 | ORF 2 | TVP POLONIA I | TV NOE | TVN |

TV 5 MONDE | TVP1 | TVP2 I ZDF I TA 3 | TEST 1 | TEST 2  | 

ČT1 | ČT2 | ČT24 | ČT4 SPORT I NOVA | NOVA CINEMA |

PRIMA FAMILY | PRIMA LOVE | PRIMA COOL | ÓČKO TV |

TV BARRANDOV | TEST 1 | JOJ | JOJ+ | STV1 |  STV2 |

TV NOE | NICKELODEON | ORF 1 I ORF 2 I ARD I ZDF I

INFOKANÁL NEJ TV I HARMONIE TV I TV FENIX I

ČT1 I ČT 2 I ČT 24 I

ČT 4 SPORT I NOVA I

NOVA CINEMA I

PRIMA FAMILY I

PRIMA COOL I PRIMA LOVE I

TV BARRANDOV I TEST 1 I

ORF 1I ORF 2 W I STV 1 I

STV 2 I TEST 2 I JOJ I JOJ+ I

ORF 2 NO I ATV + I 3SAT I SERVUS 

TV I PULS 4 I

ORF SPORT I ÓČKO TV I

STV 1 HD I ORF 3 I SCHAU TV

810 Kč

Digitální Analogová

150 Kč

20 Mbps/ 2 Mbps
728 Kč 778 Kč

3v1 L+

1 498 Kč

Kombinovat se vyplatí. Doporu čujeme internet 20 Mbps v kombinaci s nabídkou Nej V ýběr nebo Nej výb ěr + 
film, p řípadně All inclusive se slevou 100 K č po celou dobu trvání smlouvy.

Pozn. Služba telefonu (Voip) je dostupná a volitelná k jakékoliv kombinaci služeb. 

DOKU CS I KINO CS I MUZIKA CS I EUROSPORT I EUROSPORT 2 I NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL I DISNEY CHANNEL

CS FILM I CS MINI I DISNEY CHANNEL I EUROPEFILM HD I EUROSPORT I JOJ HD I KINO_CS I MUZIKA_CS I DOKU_CS I MINIMAX / ANIMAX I

NATIONAL GEOGRAPHIC I NOVA SPORT HD I SPEKTRUM HD I STV1 HD I STV 2 HD I TV BARRANDOV HD I TV PAPRIKA I

VIASAT NATURE HD/VIASAT HISTORY HD  I VIASAT HISTORY I VIASAT NATURE

JIMJAM | DISNEY CHANNEL | MINIMAX | ANIMAX | DUCK TV I CS MINI | BOOMERANG

MTV CZECH | VH1 | MTV ROCKS | MTV DANCE | MTV HITS | VH1 CLASSIC | FASHION TV | X-TREME SPORTS

CS FILM | CS MINI | RETRO MUSIC TV | KINO CS | DOKU CS | MUZIKA CS

DARING!TV | PRIVATE SPICE | HUSTLER TV | LEO TV

FILMBOX I FILMBOX PLUS

ESPN CLASSIC | EUROSPORT | EUROSPORT 2 | NOVA SPORT HD | ESPN AMERICA | SPORT5 | PLAYBOY | X-TREME SPORTS

NAJISTO 41 TV programů - 8 v HD kvalitě 25 TV programů

CS FILM I CS MINI I DISNEY CHANNEL I EUROPEFILM HD I EUROSPORT I JOJ HD I KINO_CS I MUZIKA_CS I DOKU_CS I MINIMAX / ANIMAX I

NATIONAL GEOGRAPHIC I NOVA SPORT HD I SPEKTRUM HD I STV1 HD I

STV 2 HD I TV BARRANDOV HD I TV PAPRIKA I VIASAT NATURE HD/VIASAT HISTORY HD I VIASAT HISTORY I VIASAT NATURE I AXN I FILM+ I FILMBOX I

FILMBOX PLUS I MGM I UNIVERSAL CHANNEL 

VŠECHNY AKTUÁLNĚ VYSÍLÁNÉ TV PROGRAMY (cena vč. NAJISTO 40 TV programů)

ANIMAL PLANET | DISCOVERY | DISCOVERY SCIENCE | FISHING & HUNTING CHANNEL | NATIONAL GEOGRAPHIC | SPEKTRUM | VIASAT EXPLORER | 

VIASAT SPICE | VIASAT HISTORY | VIASAT NATURE

HBO | HBO 2 | HBO COMEDY

ANIMAL PLANET | AXN | AXN CRIME | AXN SCI-FI | CS FILM | CS MINI | DISCOVERY | DISCOVERY SCIENCE | DISNEY CHANNEL |

ESPN CLASSIC | EUROSPORT | EUROSPORT 2 | FASHION TV | FILM+ | FILMBOX | FINE LIVING | NATIONAL GEOGRAPHIC | MGM | MINIMAX | 

ANIMAX | MTV CZECH | MUSIQ1 | ESPN AMERICA | NOVA SPORT | SPORT5 | SPEKTRUM | SPEKTRUM HOME |

THE HISTORY CHANNEL |  JIMJAM I TV PAPRIKA | UNIVERSAL CHANNEL | VH1 | VIASAT HISTORY | VIASAT EXPLORER |

VIASAT SPICE| VIASAT NATURE I ZONE REALITY | ZONE ROMANTICA

CINEMAX | CINEMAX 2 | HBO | HBO2 | HBO COMEDY | HBO HD

���� 800 944 800 

www.nej.tv Břeclav
CENÍK platný od 6. 8. 2012

KOMBINACE SLUŽEB , TELEVIZNÍ NABÍDKY 
strana 1



INTERNET

5 Internetové p řipojení Cena

Název Obsažen v nabídce

M
obsažen v kombinaci služeb 

bod 1 439 Kč

L
obsažen v kombinaci služeb 

bod 1 499 Kč

ZAŘÍZENÍ

6

6a Další zařízení Set-top-box/CA Modul Cena

Doplňkové informace 

Rychlost (down/up) Dat. limit Instal. popl. DVB-T

Zařízení Smlouva na dobu určitou Smlouva na dobu neurčitou

STB SD 
(Základní Set top box)

ZDARMA*

prodej 1420 Kč 

nebo

pronájem 42 Kč / měsíčně

až 10 Mbps / 1 Mbps NE NE ANO

až 20 Mbps / 2 Mbps NE NE ANO

STB HD Hybrid

Digital Vision HC 8610CX (jeden tuner, Hybrid, nahrávání) 139 Kč / měsíčně
3 900 Kč

MODEM (k internetovému připojení) ZDARMA 50 Kč / měsíčně

CA MODUL
(pro TV s DVB-C tunerem)

ZDARMA*

prodej 1049 Kč 

nebo

pronájem 42 Kč / měsíčně

SET-TOP-BOX HD  (obraz v HD kvalitě) 126 Kč / měsíčně 3 516 Kč

* (při službách od 220 Kč) - jinak 42 Kč / měsíčně

Veškerá zapůjčená zařízení určená k poskytování Služeb jsou Zákazníkovi poskytována dle CENÍKU SLUŽEB Nej TV a jsou ve vlastnictví Poskytovatele.

Zákazník je povinen v případě ukončení smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů, vrátit nepoškozené a úplné zařízení určené k poskytování služeb Poskytovateli.

Poplatek za správu služeb u 2. a dalšího zařízení + poplatek za zařízení viz bod 6 50 Kč / měsíčně

Služba TV nabídky zakoupená pro první zařízení je pro druhé a další zařízení v domácnosti ZDARMA

WIFI ROUTER 
(bezdrátový internet v domácnosti)

30 Kč /měsíčně 799 Kč

TELEFONNÍ PŘÍSTROJ 
(na pevnou linku)

30 Kč /měsíčně 759 Kč

Poskytovatel
Ceny platí pro všechny uživatele kabelové televize v místech, kam je přivedena 

přípojka kabelové televize Nej TV. (Odběrné místo)

Počet a skladba programů se může měnit.

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 20%.

 Nej TV a.s. se sídlem Francouzská 75/4, 120 00 Praha 2

IČ: 28128338, DIČ: CZ28128338

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16908

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. • číslo bank. účtu: 9997776652 / 0800

���� 800 944 800 
www.nej.tv

Břeclav
CENÍK platný od 6. 8. 2012

Internetové služby a poplatky za zařízení
strana 2



7 Telefon
Instalační poplatky

0 Kč

290 Kč

Hlasové služby

250 Kč

170 Kč

0 Kč

Tarif STANDARD +50 Kč

Tarif PROFI +100 Kč

7a

V rámci sítě Nej TV

Pevná linka

Mobilní

Mezinárodní volání**

**Přesnou výši poplatků za spojení do všech států poskytujeme na vyžádání, bezplatná linka 800 944 800 nebo na www.nej.tv

* Tarifikace prvních 30 sekund a poté po každých 30 sekundách

8 Nej TV: doplňkové poplatky Cena

CELKEM CENA ZA SLUŽBY

POZNÁMKA:

Doplňkové informace 

Tarif BASIC

Standardní cena - hlasové služby samostatně

Cena při kombinaci hlasových služeb a TV

Cena při kombinaci hlasových služeb a internetu

Při použití 2 až 3 telefonních čísel

Aktivace telefonního připojení pro zákazníky internetových služeb Nej TV

Aktivace telefonního přípojení - zákazníci bez internetových služeb

Cena / jednorázově

Cena / měsíčně

Místní a Meziměstské 30 / 30 * 0,88 Kč 0,40 Kč

Všichni operátoři v ČR 30 / 30 3,20 Kč 3,20 Kč

Při použití 4 až 6 telefonních čísel

Poplatky za telefonní spojení Tarifikace Špička (Cena /1 min.) Mimo špičku (Cena / 1 min.)

- ZDARMA ZDARMA

Poplatek za složenku 20 Kč

Poplatek za platbu v hotovosti 40 Kč

Expediční náklady - zaslání daňového dokladu (faktury) v tištěné podobě 48 Kč

30 / 30 od 1,60 Kč od 1,60 Kč

Špička 07:00-19:00, Mimo špičku 19:00-07:00, SO, NE a státní svátky

Vybudování nové přípojky dle skutečných nákladů

Placený servisní zásah, v případě závady zaviněné na straně uživatele 500 Kč

Jednorázový poplatek za veřejnou statickou IP adresu 300 Kč

Poplatek za opětovné připojení (po odpojení pro neplacení) 500 Kč

Poplatek za zaslání upomínky neuhrazené platby zákazníkovi 60 Kč

Výměna dekódovací karty - poškozena neoprávněnou manipulací, fyzicky poškozená nebo ztráta karty 500 Kč

Výměna Set-Top-Box za CA modul (pouze zapůjčená zařízení) 300 Kč

Ceny platí pro všechny uživatele kabelové televize v místech, kam je přivedena 

přípojka kabelové televize Nej TV. (Odběrné místo)

Počet a skladba programů se může měnit.

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 20%.

 Nej TV a.s. se sídlem Francouzská 75/4, 120 00 Praha 2

IČ: 28128338, DIČ: CZ28128338

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16908

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. • číslo bank. účtu: 9997776652 / 0800

Přenos současného telefonního čísla (1 tel. číslo) - není podmínkou služby 690 Kč

Aktivační poplatek při uzavření smlouvy na dobu neurčitou (za každou službu) 1 000 Kč

Vratná kauce na služby 1 000 Kč

Poskytovatel

���� 800 944 800 
www.nej.tv

Břeclav
CENÍK platný od 6. 8. 2012

Hlasové služby (telefon)
+ ostatní poplatkystrana 3



Co mám Co můžu mít

Využívám analogové 

vysílání

Další poznámky

Kombinace služeb

Lokální TV

Doplňkové informace 

Budu platit

549 Kč až 859 kč

150 Kč + od 42 Kč / měsíčně

150 Kč + cena dle vybrané nabídky

nebo

Telefon s voláním v síti Nej TV zdarma

Základní programovou nabídku v kombinaci s rozšířenou nabídkou i tematickými balíčky (str.1 / bod 

3,4)

nebo

Internet dle rychlostí až 20 Mbps (str. 2 / bod 5)

Nemám služby od Nej TV

nejvýhodnější je kombinace služeb televize + internet + telefon na (str. 1 / bod 1)

dále

samotnou digitální televizi Základní programovou nabídku NAJISTO (str.1 / bod 2) + vhodné zařízení dle 

poplatků za zařízení (str.2/bod 6)

nebo

Mám Základní 

programovou nabídku 

NAJISTO od Nej TV

nejvýhodnější je kombinace služeb televize + internet + telefon na (str. 1 / bod 1)

nebo

Základní programovou nabídku v kombinaci s rozšířenou nabídkou i tematickými balíčky (str.1 / bod 

3,4)

dále

150 Kč + cena dle vybrané nabídky

viz. Možnosti " nemám služby od Nej TV" = nutný přechod na digitální nabídku se zařízením (str.2 / bod 

6)

1 498 Kč

Veškeré kombinace služeb, které obsahují nabídku NAJISTO - obsahují digitální i analogové programy.

Internet dle rychlostí až 20 Mbps (str. 2 / bod 5)

nebo

Telefon s voláním v síti Nej TV zdarma

439 Kč až 499 Kč

dle ceníku hlasových služeb

549 Kč až 859 kč

150 Kč + od 42 Kč / měsíčně

150 Kč + cena dle vybrané nabídky

dle ceníku hlasových služeb

1 099 KčAll inclusive (aktuálně vysílané TV programy vč. NAJISTO) (str. 1 / bod 3) bez internetu

All inclusive (aktuálně vysílané TV programy vč. NAJISTO) (str. 1 / bod 3) s internetem (str.2 / bod 5)

samotnou digitální televizi Základní programovou nabídku NAJISTO (str.1 / bod 2) + vhodné zařízení dle 

poplatků za zařízení (str.2/bod 6)

nebo

Mám jen internet od Nej 

TV nebo jiného 

poskytovatele

nejvýhodnější je kombinace služeb televize + internet + telefon na (str. 1 / bod 1)

dále

Lokální TV závisí na dané lokalitě a dostupnosti TV programu.  Může to být jeden z těchto programů Genus, Polar, Slovácko (v některých lokalitách se nemusí 

vyskytovat vůbec).

Ceny platí pro všechny uživatele kabelové televize v místech, kam je přivedena 

přípojka kabelové televize Nej TV. (Odběrné místo)

Počet a skladba programů se může měnit.

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 20%.

Poskytovatel

 Nej TV a.s. se sídlem Francouzská 75/4, 120 00 Praha 2

IČ: 28128338, DIČ: CZ28128338

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16908

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. • číslo bank. účtu: 9997776652 / 0800

439 Kč až 499 Kč

dle ceníku hlasových služeb

viz. Ceny "nemám služby od Nej TV"

549 Kč až 859 kč

Základní programovou nabídku v kombinaci s rozšířenou nabídkou i tematickými balíčky (str.1 / bod 

3,4)

nebo

Telefon s voláním v síti Nej TV zdarma

Mám zájem o všechny 

nabídky

���� 800 944 800 
www.nej.tv

Břeclav
CENÍK platný od 6. 8. 2012

Vysvětlivky
strana 4


